ПРИКАЗ № ____от_______202___г.

____________202___г.

О назначении ответственных лиц
за организацию безопасной эксплуатации

	В целях организации безопасной эксплуатации и содержания в надлежащем состоянии детского игрового оборудования «__________» заводской номер ________ во избежание происшествий, травматизма и иных неблагоприятных последствий

ПРИКАЗЫВАЮ
1. [bookmark: _GoBack]__________ назначить ответственным за организацию безопасной эксплуатации и содержания в надлежащем состоянии оборудования с _____________
2. __________ назначить ответственным за организацию работы по антитеррористической, пожарной безопасности и предупреждению производственного травматизма с ___________.
3. 4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор